お得意様　各位 社内用
芝浦自販機株式会社

サービス部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。
さて、財務省より2024年7⽉に新紙幣発⾏予定と発表されております。
つきましては、弊社製品の新紙幣対応について下記の通りご案内申し上げます。
何卒ご検討賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１． 対応機種と作業開始時期について

TA-FX10-2シリーズ

SSI10-Fシリーズ

SN20、30、40FM-2
SI12FM-2

SI30EV

TS-FX10-2シリーズ
KB-172シリーズ
KTシリーズ（卓上機）
SHK24シリーズ
SSHK24シリーズ

KB-272EXシリーズ
KC-TX10シリーズ
KC-BX10シリーズ
KC-TS10シリーズ
KA-Σ164シリーズ

SN50、60FM-2
ST32E

低額紙幣識別
搭載機

た
ば
こ
自
販
機

券
売
機

汎
用
機 低額紙幣識別

搭載機

KC-TX30シリーズ
KC-BX30シリーズ
KC-TS30シリーズ
KA-Σ264シリーズ
TA-FX20-2シリーズ
TS-FX20-2シリーズ
KC-TX20シリーズ
KC-BX20シリーズ
KC-TS20シリーズ

2023年8⽉

2023年8⽉

NBX-R612-A

NBX-R611-A

NBX-R610-A

NBX-R613-A･SJ

NBX-R612-A

NBX-R611-A

SLS-Vシリーズ
SHN28シリーズ
SN20CHMシリーズ
SN30CHMシリーズ
SN40CHMシリーズ

BR331 2023年7⽉

2023年9⽉

新紙幣対応について

搭載紙幣識別機 開始年⽉

記

高額紙幣識別
搭載機

低額紙幣識別
搭載機

高額紙幣識別
搭載機

機種

BR331

NBX-M431･SJ

2023年7⽉

2023年9⽉
NBX-R614-A･SJ

2． ご発注について
購⼊元の販売代理店、もしくは最寄りの弊社営業拠点へお問い合わせください。
新紙幣発⾏前後は作業が混みあうことが予想されます。お早めにお問い合わせ頂きますようお願い致します。

3． 作業について
ご発注後、改めて作業日をご調整させていただきます。

4． 備考
新紙幣対応は2014年4⽉以降に⽣産された機種となります。